
Giunta Regionale della Campania 

 
Bollettino Ufficiale della Regione Campania n° 24 del 13 maggio 2002 1 / 1 
 
 

Bollettino Ufficiale della Regione Campania n° 24 del 13 maggio 2002 
 

REGIONE CAMPANIA - Giunta Regionale - Seduta del 28 marzo 2002 - Deliberazione n. 1226 - Area Generale 
di Coordinamento Sviluppo Attività Settore Terziario - Regolamentazione delle attività stagionali nel 
Settore Turismo e correlativi interventi. Parziale modifica. 

 
omissis 

PREMESSO che con propria deliberazione n. 6832 del 13.12.2001 sono state regolamentate le attività 
stagionali nel settore turismo e sono state altresì approvate delle misure di intervento a favore delle 
aziende turistiche che prolunghino la stagione; 

RITENUTO di dover parzialmente modificare il Regolamento attuativo anche per adeguarlo alle 
precedenti disposizioni in materia che prevedono che la stagionalità è fissata in via ordinaria in mesi otto; 

ALLA STREGUA dell’istruttoria compiuta dal Dirigente dei Servizio 02 del Settore Industria 
Alberghiera. 

PROPONE e la Giunta Regionale, in conformità, a voto unanime 
DELIBERA 

- di approvare il Regolamento allegato al presente atto, di cui forma parte integrante e che 
sostituisce integralmente il precedente Regolamento approvato con deliberazione G.R. n. 6832 del 
13.12.2001, per la regolamentazione delle attività stagionali nel settore turismo e correlativi interventi; 

- di trasmettere il presente atto all’A.G.C. Gabinetto del Presidente della Giunta Regionale per le 
correlate procedure; 

- di autorizzare il Dirigente del Settore Industria Alberghiera ad emettere i relativi provvedimenti 
conseguenziali 

- di rinviare a successivi atti i formali impegni di spesa che graveranno su un apposito capitolo del 
bilancio regionale 2002 di nuova istituzione; 

- di inviare per gli adempimenti di competenza il presente atto all’A.G.C. Sviluppo Attività Settore 
Terziario - Settore Interventi nel Settore Alberghiero e nelle altre Attività di Supporto Turistico ed al 
Bollettino Ufficiale della Regione Campania per la pubblicazione. 

 
 
 Il Segretario Il Presidente 
 Di Giacomo Valiante 

 
 


